



ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 64/17

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los VEINTITRES días del mes de OCTUBRE del año Dos Mil Diecisiete, siendo las NUEVE horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Director de Hacienda y Presupuesto Licenciado Daniel KLIPHAN y el Jefe de Suministros Roberto GOETTE.-

Se encuentran presentes: el Sr Maximiliano SOTELO en representación de LA AGRICOLA REGIONAL COOP. LTDA. y Eduardo Cánepa.-

Al iniciarse el acto se procede a la apertura de las propuestas que han sido presentadas.

PRIMERO: Propuesta presentada por EDUARDO CANEPA CUIT: 20-11556130-9

Cotizando:

Ítem 1) Seiscientos (600) metros de cable siliconado 1 x 1.5 mm (colores marrón, celeste y blanco).- Marca COBRHIL

- a) 200 metros color marrón.-
- b) 200 metros color celeste.-
- c) 200 metros color blanco.-

a un precio unitario de \$ 14,30 Total \$ 8.580,00.-

Ítem 2) Trescientos (300) metros de cable siliconado 1 x 2.5 mm.- Marca COBRHIL

- a) 100 metros de color marrón.-
- b) 100 metros de color celeste.-
- c) 100 metros de color blanco.-

A un precio unitario de \$ 23,00 Total \$ 6.900,00.-

Ítem 3) Cincuenta (50) fusibles NH 000 Ultrarrápido 32 A , MARCA THOMELEC a un precio unitario de \$ 70,00 Total \$ 3.500,00.-

Ítem 4) Cincuenta (50) fusibles NH 000 Ultrarrápido 63 A.- MARCA THOMELEC a un precio unitario \$ 70,00 Total \$ 3.500,00.-



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

Ítem 5) Cien (100) fotocontroles MARCA LUMNIA a un precio unitario de \$ 139,00 Total \$ 13.900,00.-

Ítem 6) Cincuenta (50) morsetos c/porta fusible MARCA PKD 14/PF a un precio unitario de \$ 43,00 Total \$ 2.150,00.-

Ítem 7) Cincuenta (50) morsetos dentado (abierto) MARCA PKD 14 a un precio unitario de \$ 25,00 Total \$ 1.250,00.-

Ítem 8) Ochenta (80) lámparas 150 W sodio MARCA PHILIPS a un precio unitario de \$ 179,00 Total \$ 14.320,00.-
Haciendo un total general \$ 54.100,00.-

Presenta constancia de inscripción en AFIP.-

SEGUNDO: Propuesta presentada por LA AGRICOLA REGIONAL COOP.

LTDA. CUIT: 33-50404708-9

Cotizando:

ITEM	CANTIDAD		DETALLE DEL ARTÍCULO	PRECIO	
				UNITARIO	TOTAL
1	600	m	CABLE SILICONADO 1,5MM	\$13,93	\$8.358,00
2	300	m	CABLE SILICONADO 2,5MM	\$22,45	\$6.735,00
3	50	un.	FUSIBLE NH 000 32A	\$102,40	\$5.120,00
4	50	un.	FUSIBLE NH 000 63A	\$157,00	\$7.850,00
5	100	un.	FOTOCONTROL KALOP KL95005	\$182,00	\$18.200,00
6	50	un.	MORSETO PORTAFUSIBLE LCT	\$52,83	\$2.641,50
7	50	un.	MORSETO ABIERTO LCT	\$32,40	\$1.620,00
8	80	un.	LAMPARA SODIO 150W OSRAM	\$271,00	\$21.680,00
				Total:	\$72.204,50

Son pesos: Setenta y dos mil doscientos cuatro con 50/100.-

Presenta constancia de inscripción en AFIP.-

Siendo las NUEVE horas y quince minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.